

## صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

جلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ ساعت ۷:۳۰ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- با توجه به لزوم آموزش پژوهشگران متقاضی " کار با حیوانات به روش های استاندارد مرتبط " پیشنهاد گردید کارگاه های آموزشی با حضور اساتید مطلع سرکار خانم دکتر نریمان مصفا و جناب آقای دکتر مسیحا هاشمی بصورت ترکیبی (نظری و عملی) به مدت ۲۰ ساعت تدریس گردد.

### **دانشکده توانبخشی**

۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر احمد رضا ناظری با عنوان " بررسی بیان پروتئین نورولایگین ۲ (NLGN2) در هسته آمیگدال و ارتباط آن با سطح اضطراب در مدل سدیم سالیسیلات وزوز در موش های صحرایی نر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **دانشکده فناوریهای نوین**

۳- طرح تحقیقاتی دکتر مسعود سلیمانی با عنوان " بررسی اثر سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از بافت چربی و هیدروژل قابل تزریق بر پایه کیتوزان و ماتریکس خارج سلولی جدا شده از بافت چربی در مدل ضایعه نخاعی " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.AEC.1402.022

۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر محبوبه بهلولی با عنوان " ساخت هیدروژل کیتوزان حاوی نانولیپوزوم-ویتامین K2 و بررسی تاثیر آن در تمایز سلول های بنیادی مزانشیمی مشتق از بافت چربی در مدل درون تنی آسیب استخوانی " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

## صورتجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۵- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "ساخت و مشخصه یابی داربست بیوکامپوزیتی هیدروژل/نانوفیبر حاوی عصاره پرده آمینوتیک (AE) و بررسی اثر آن در ترمیم سوراخ شدگی مزمن پرده گوش به صورت برون تنی و درون تنی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### **دانشکده پزشکی**

۶- طرح تحقیقاتی دکترسید محمود مسیحا هاشمی با عنوان "بررسی اثر تزریق همزمان اگزوزومها (وزیکولهای خارج سلولی) مشتق شده از سلولهای بنیادی مزانشیمی و آزیترومایسین بر پاسخ ایمنی و آسیب بافتی در مدل موشی سپسیس" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.023

۷- طرح تحقیقاتی دکترحسن نیک نژاد با عنوان "بررسی تاثیر داکسی سایکلین در حفظ ساختار ماتریکس خارج سلولی طی فرآیند تولید داربست زیستی کامل از ماتریکس کبدی در مدل حیوانی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۸- طرح تحقیقاتی دکتر حسن نیک نژاد با عنوان "بررسی اثر تزریق سوسپانسیون پودر پرده آمینوتیک انسانی کراس لینک شده به عنوان فیلر بافت نرم در مدل حیوانی" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.AEC.1402.024

### **مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی**

۹- طرح تحقیقاتی دکتر نیلوفر تقی پور با عنوان "مطالعه اثر رزوراترول و اتوروستاتین بر سیستم رنین- آنژیوتانسین لوکال کبد در مدل حیوانی کبد چرب" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### **مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی**

۱۰- طرح تحقیقاتی دکترعباس علی آقایی با عنوان "بررسی تاثیر حفاظت عصبی رژیم غذایی حاوی sambucus nigra بر روی هیپوکمپ موشهای صحرایی با مدل تشنج لوب تمپورال" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

صور تجلسه کمیته تخصصی اخلاق در کار با حیوانات آزمایشگاهی ۸

۱۴۰۲/۰۴/۱۱

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر عباس علی آقایی با عنوان "تاثیر تزریق سلول های بنیادی مزانشیم پالپ دندان در موشهای نر بالغ با تشنج القا شده با پنتیلین تترازول" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر هما حاجی مهدی پور با عنوان "فرمولاسیون شیاف واژینال زاج سفید و بررسی تحریک زایی آن در خرگوش" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.